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Röhnisch satsning på sin Röhnisch +Plus series, tränings- och golfkläder i 

storlekarna 42-56 visar stor framgång. Nu ska kläderna också bli enklare att hitta i 

butik.  

Röhnisch har tagit fram ett rosa Plus som sätts på galgen för att göra det enklare att 

hitta Plus-kläderna i butik. Plus-kollektionen fortsätter att växa både i kollektionsomfång 

och i siffror. Jämfört med hösten 07 har försäljningen ökat med 46%. 

– Många kvinnor blir oerhört glada när de hittar kläder som sitter snyggt och gör det 

roligare att träna. Men många vet inte om att vår +Pluskollektion finns, så det är 

därför som vi försöker göra det lite enklare att hitta i butik, berättar Fredrik Röhnisch. 

Och Pluskollektionen känns extra roligt när det går bra för, just för att det inte finns 

så mycket att välja på för kvinnor i storlek 42-56 som vill röra på sig. 

– Det är ju alltid lite roligare att träna när man känner sig snygg, så +Pluskollektionen 

har samma design som resten av kollektionen, men med en annan grundskala, säger 

Eva Christensen. Kläder i dessa storlekar får andra proportioner så designen används 

för att ge en slimmande effekt. Linjer som slankar, lite längre, smickrande t-shirtärmar, 

smalare urringningar och sömmar som ger ett fint fall. 

I Sverige har var tredje kvinna ett BMI över 25 och allt fler börjar komma igång med 

att träna.  

Röhnisch +Plusseries finns på utvalda butiker hos Intersport, TeamSportia och 

Röhnisch Brand Store på Norrlandsgatan 21 i Stockholm. 

 

För mer info: Fredrik Röhnisch 0707 798 889 

 

RÖHNISCH SPORTSWEAR 
Röhnisch är ett svenskt företag som gör tränings- och golfkläder för kvinnor. Det grundades 1945 av Hellmut 

Röhnisch, tillika Sveriges första SM-mästare i gymnastik. Företaget fokuserade i starten på gymnastikredskap och 

breddade sig till att även inkludera gymnastikkläder. Sedan 90-talet har Röhnisch specialiserat sig på träningskläder 

och var först med att lansera träningskläder i microfiber. I augusti 2008 öppnades den första Röhnisch Brand Store i 

Stockholm. 

Röhnisch Sportswear är ett familjeföretag i tredje generationen som finns i 20 länder med huvudkontor i Örebro. 

Omsättning: 125 miljoner kronor för räkenskapsåret 2007/2008  



  


